МКУ «УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ САЯНСКОГО РАЙОНА»

ПРИКАЗ

с. Агинское

12.01.2022         №  6-О

О проведении мониторинга

графиков оценочных процедур

В целях выявления соответствия графиков оценочных процедур

рекомендациям Минпросвещения России от 06.08.2021г. СК-228/03, письма

Рособрнанзора от 06.08.2021г. №01-169/08-01

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Специалисту управления образования (Гайнуллиной С.С.) провести

мониторинг графиков оценочных процедур общеобразовательных

учреждений за 2021-2022 уч.год. до 19.01.2022г.

2. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя

руководителя управления образования И.Э Атаскевич.

Руководитель                                                   Е.В.Рябцева